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Kommunedirektørens innstilling 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 
Planforslaget til Temaplan for trafikksikkerhet 2026-2029 sendes ut på høring med høringsfrist 15. 
desember 2025.  
 

Begrunnelse 
Planforslaget er godt gjennomarbeidet og bygger på veileder og mal fra Trygg Trafikk og Statens 
vegvesen.  
 
En høringsperiode på om lag åtte uker vurderes som hensiktsmessig for å sikre god medvirkning og 
forankring blant lokale aktører, lag og foreninger, samt relevante offentlige myndigheter. Høringen vil 
bidra til å fange opp eventuelle behov for justeringer før endelig politisk behandling. 
 

Saksopplysninger 
Denne planen er nr. 3 i rekken av trafikksikkerhetsplaner for Krødsherad kommune. Den første gjaldt for 
perioden 2008-2012 og var en temaplan. Den forrige var en kommunedelplan som gjaldt i perioden 
2018-2023.  
 
Arbeidet med denne trafikksikkerhetsplanen startet opp våren 2023. Det ble gjennomført en 
høringsrunde blant lag og foreninger og øvrige organisasjoner, til sammen 17 stk. Blant disse var 
velforeninger, FAU/SU i skoler og barnehager, råd og utvalg. Det ble også internt oppfordret til at 
virksomhetsledere og verneombud innen oppvekst og helse og omsorg, kommuneoverlegen, 
folkehelseteamet og planforum kunne komme med innspill. Innspillene er vurdert og innarbeidet der 
dette var ønskelig i denne planen. Av ulike kapasitetsutfordringer, ble planen satt på vent etter dette og 
tatt opp igjen våren 2025. Planforslaget tar utgangspunkt i mal og veileder fra Trygg trafikk og Statens 
vegvesen. Høsten 2025 er det gjennomført en ny runde internt for innspill til planen.  
 
Planen gjør rede for overordnede føringer, statistikk og utvikling og mål og strategier. De to første 
vedleggene gjør rede for hhv. organisatoriske og fysiske tiltak. Til slutt gjøres vurderinger knytta til 
bærekraft, prioritering og rapportering.  
 
Planforslaget sendes på høring til følgende lokale organisasjoner: Noresund velforening, Krøderen 
velforening, Glesnemoen velforening, FAU ved skolene, SU ved barnehagene, elevrådene, 



Ungdomsrådet, Råd for eldre, Råd for personer med funksjonsnedsettelse, Norefjell turforening, 
Krødsherad idrettslag, Infrastrukturfond Norefjell, Hallingdal Renovasjon IKS og Krødsherad E-verk. 
Planforslaget vil også sendes på høring til offentlige myndighetet og legges ut på kommunens 
hjemmeside for høringer.   
 

Kommunedirektørens vurdering 
Planforslaget fremstår som et godt og hensiktsmessig styringsverktøy for å strukturere og målrette 
kommunens arbeid med trafikksikkerhet i planperioden. Planen har en tydelig sammenheng mellom 
mål, strategier og tiltak, og bygger på oppdatert statistikk, lokale erfaringer og nasjonale føringer. 
 
En høringsperiode på om lag åtte uker, rettet mot et bredt spekter av lokale organisasjoner, råd og 
offentlige myndigheter, vurderes som hensiktsmessig for å sikre god medvirkning og forankring før 
endelig politisk behandling. 
 
 

Vedlegg 
- Planforslag - Temaplan Trafikksikkerhet 2026-2029 Krødsherad kommune  
- Vedlegg 1 Handlingsplan for organisatoriske trafikksikkerhetstiltak 
- Vedlegg 2 Handlingsplan for fysiske trafikksikkerhetstiltak 
- Vedlegg 3 Offentlige veier i Krødsherad 2025  
- Vedlegg 4 Skoleveisundersøkelsen 2022 
- Vedlegg 5 Utviklingen i trafikkulykker med personskade i Krødsherad 2015-2024  
- Vedlegg 6 Mål for tilstandsutviklingen 2022-2025 
- Vedlegg 7 Status for fysiske trafikksikkerhetstiltak 2018-2025 

 
 
 


